YATIRIM
FINANSMAN

FAVOK Marj Net Kar Marj)
(Yilhiklandinimis - %) (Yilliklandiriimis %)

2017/03 2016/12 | 2017/03 2016/12 FIK PD/DD

Net Kar (Donemsel - mn TL) Net Kar (Ceyreksel - mn TL)

Carpanlar

Yillik Cey. Deg.
2017/03  2016/03 Ded. (%) 1G17 4C16 %)

Afyon Cimento -4,0 4,1 -4,0 -4,4 -2,4% 5,4% 2,7% 15,8% 594,42 5,24
AGYO Atakule G.M.Y.O. 0,9 -2,1 0,9 16,0 -94,1% -30,6% -30,0% 350,3% 312,8% 9,43 0,72
AKBNK  Akbank 1.404,8 1.007,2 39,5% 1.404,8 1.084,7 29,5% 7,72 1,12
AKGRT  Aksigorta 24,5 -2,7 24,5 43,0 -42,9% 10,72 1,87
AKSA Aksa 70,4 29,5 138,7% 70,4 -10,5 20,8% 19,9% 7,8% 6,4% 11,77 1,48
ALBRK Albaraka Turk Katilim Bankasi 35,8 63,1 -43,3% 35,8 38,7 -7,6% 5,86 0,49
ALCAR Alarko Carrier 11,0 6,9 59,1% 11,0 17,6 -37,5% 6,0% 5,0% 8,4% 7,8% 14,83 1,94
ALGYO  Alarko G.M.Y.O. 15,9 -2,8 15,9 106,5 -85,0% 66,2% 66,0% 628,2% 559,9% 3,10 0,65
ANHYT  Anadolu Hayat Emek. 51,7 41,4 24, 7% 51,7 60,1 -13,9% 11,60 3,04
ANSGR  Anadolu Sigorta 61,7 2,1 2779,9% 61,7 27,7 123,1% 8,48 0,99
ARCLK Arcelik 240,3 155,7 54,3% 240,3 229,4 4,7% 10,0% 10,2% 8,0% 8,1% 11,57 2,66
AVISA Avivasa Emeklilik 18,2 17,0 7,3% 18,2 11,1 64,5% 35,95 12,93
AYCES Altinyunus Cesme -3,1 -2,3 -3,1 -3,3 -11,8% -11,3% -46,0% -41,2% 0,46
BAGFS Bagfas 7,5 14,7 -49,1% 7,5 -39,4 16,1% 14,2% -10,2% -7,5% 0,98
BFREN Bosch Fren Sistemleri 4,3 2,7 57,6% 4.3 10,1 -57,4% 13,4% 14,1% 16,3% 16,5% 17,89 5,73
BOSSA Bossa 0,7 3,4 -79,1% 0,7 -18,8 10,5% 10,1% -3,3% -2,4% 1,20
CELHA Celik Halat 3,1 -0,1 3,1 -0,1 10,6% 8,4% 3,1% 1,3% 10,67 1,58
CEMTS Cemtas 13,8 5,9 132,7% 13,8 6,2 122,9% 16,1% 13,5% 11,1% 9,7% 10,02 1,68
CRDFA Creditwest Faktoring 7,0 6,2 12,6% 7,0 6,9 0,6% 5,04 0,84
CRFSA  Carrefoursa -22,9 -94,0 -22,9 -1,4 -0,9% -1,4% -8,1% -9,6% 13,48
DAGHL Dagi Yatirim Holding 0,1 0,0 0,1 -0,4 -89,6% -26,1% 313,1% 75,7% 15,36 0,89
DAGI Dagi Giyim 0,1 -0,3 0,1 -2,0 6,9% 4,9% -2,4% -3,3% 0,49
DESPC  Despec Bilgisayar 2,7 1,2 135,0% 2,7 6,2 -56,6% 4.2% 4.2% 5,9% 5,4% 7,78 1,58
DGGYO Dogus G.M.Y.O. 1,1 10,7 -90,2% 1,1 37,9 -97,2% 73,0% 71,9% 72, 7% 91,4% 20,69 1,22
DGZTE Dogan Gazetecilik 8,5 3,2 164,6% 8,5 62,9 -86,5% 9,2% 10,1% 48,7% 46,5% 3,59 0,74
DOBUR  Dogan Burda Rizzoli -1,6 -0,7 -1,6 -0,7 -10,3% -8,1% -5,7% -4,4% 3,27
DYOBY Dyo Boya -7,5 2,1 -7,5 -4,0 13,6% 14,4% 0,3% 1,5% 173,06 3,12
DZGYO Deniz G.M.Y.O. 2,1 1,4 53,9% 2,1 8,2 -74,6% 44, 7% 45,6% 104,8% 104,1% 6,93 0,45
ECBYO Eczacibasi Y.O. 0,4 3,3 -87,0% 0,4 0,4 2,9% -0,2% 4,1% -0,2% 4,1% 0,79
EGGUB Ege Glbre 8,7 8,9 -2,3% 8,7 7,5 16,8% 18,7% 15,2% 7,0% 6,6% 10,24 1,43
EGSER Ege Seramik 12,1 9,4 29,4% 12,1 8,3 45,4% 16,7% 15,8% 9,5% 8,8% 8,56 1,07
EKGYO Emlak G.M.Y.O. 319,7 176,8 80,8% 319,7 236,3 35,3% 47,5% 47,7% 45,8% 51,0% 5,89 1,01
EMNIS Eminis Ambalaj -0,4 -3,0 -0,4 -6,8 -9,0% -13,6% -29,1% -39,0% 2,02
EREGL Eregli Demir Celik 902,0 163,9 450,2% 902,0 538,7 67,5% 27,9% 23,1% 17,0% 13,0% 10,11 1,50
ETYAT Euro Trend Y.O. 0,9 0,7 28,5% 0,9 0,7 38,7% 0,4% 0,3% 0,3% 0,3% 15,12 0,69
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EUKYO Euro Kapital Y.O. 0,9 0,8 11,7% 0,9 0,7 23,5% 0,4% 0,4% 0,4% 0,3% 12,86 0,71
EUYO Euro Yat. Ort. 1,0 0,6 60,6% 1,0 0,7 34,2% 0,4% 0,2% 0,4% 0,2% 14,83 0,70
FFKRL Finans Fin. Kir. 29,2 13,8 111,3% 29,2 14,4 102,5% 6,52 0,69
FINBN Finansbank 421.,8 162,0 160,4% 421.,8 352,0 19,8% 11,47 1,56
FROTO Ford Otosan 272,3 203,1 34,1% 272,3 317,3 -14,2% 8,0% 8,1% 5,3% 5,2% 13,53 4,66
GARAN  Garanti Bankasi 1.525,5 1.040,5 46,6% 1.525,5 1.159,7 31,6% 7,25 1,11
GARFA  Garanti Faktoring 7,1 6,1 15,5% 7,1 4,6 53,0% 8,47 0,91
GOODY Good-Year 34,0 10,0 241,5% 34,0 27,2 25,1% 10,0% 8,6% 4,8% 3,4% 16,70 2,43
GRNYO  Garanti Y.O. 0,3 1,0 -69,2% 0,3 0,2 79,5% 0,9% 1,8% 1,0% 2,0% 22,15 0,70
GUSGR Glnes Sigorta 0,9 -21,5 0,9 18,1 -95,1% 0,79
GYHOL  Gedik Yatirim Holding 1,0 15 -33,0% 1,0 -0,5 20,2% 21,9% 15,8% 19,7% 17,48 1,12
HDFGS  Hedef Girisim Srmy. Y.O. 1,0 0,9 2,5% 1,0 14 -31,7% 2,8% 2,9% 4,2% 4,3% 38,51 1,79
HEKTS Hektas 27,3 20,6 32,9% 27,3 -6,0 25,3% 22,7% 18,6% 16,6% 8,93 2,66
ICBCT Icbc Turkey Bank 32,2 -4,4 32,2 10,7 202,0% 22,9% 8,5% 37,40 2,94
IDGYO idealist G.M.Y.O. -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 2,17
INFO info Yatirim 0,5 0,9 -50,2% 0,5 0,5 -16,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,3% 12,33 1,01
ISATR is Bankasi (A) 0,0 0,0 69,5% 0,0 0,0 20,4% 7063,89 1015,33
ISBTR is Bankasi (B) 0,0 0,0 69,5% 0,0 0,0 20,4% 812,38 116,77
ISCTR is Bankasi (C) 1.642,5 969,0 69,5% 1.642,5 1.364,6 20,4% 5,87 0,84
ISFIN is Finansal Kiralama 29,2 28,3 3,3% 29,2 27,1 8,0% 6,60 0,83
ISGSY is Girisim Srmy. Y.O. 0,9 1,8 -51,9% 0,9 -2,4 2,9% 10,7% 0,9% 9,3% 1213,05 0,48
ISGYO is G.M.Y.O. 20,6 50,3 -59,0% 20,6 291,8 -92,9% 37,6% 39,3% 94,4% 103,9% 3,25 0,41
ISMEN is Yatirm 27,2 12,6 115,2% 27,2 13,5 100,7% 0,3% 0,2% 0,1% 0,1% 6,54 0,81
ISYAT isY.O. 6,0 6,3 -5,0% 6,0 4,6 29,0% 3,8% 4,5% 3,8% 4,5% 7,06 0,60
IZOCM izocam 1,6 4.6 -65,6% 1,6 8,2 -80,8% 9,9% 10,7% 4,7% 5,4% 33,27 3,67
JANTS Jantsa Jant 9,6 54 78,6% 9,6 2,1 364,0% 13,4% 11,3% 10,4% 8,6% 14,19 1,92
KORDS  Kordsa Teknik Tekstil 61,1 50,5 21,1% 61,1 37,5 63,0% 16,3% 15,7% 7,5% 7,5% 10,25 1,34
KRONT  Kron Telekomunikasyon 0,5 0,3 72,6% 0,5 9,6 -94,6% 49,0% 52,7% 46,3% 46,1% 15,64 6,04
MAALT Marmaris Altinyunus 0,6 -0,4 0,6 1,7 -62,3% 0,3% -30,6% 57,6% 39,5% 49,01 1,77
METAL Metal Gayrimenkul 0,0 -0,1 0,0 -0,4 -15,2% -42,0% 1,42
MIPAZ Milpa -9,3 -1,2 -9,3 46,4 -48,3% -40,3% 695,2% 641,1% 5,61 1,30
NIBAS Nigbas Nigde Beton -11 -0,6 -11 -2,5 0,3% 1,2% -12,9% -11,5% 0,59
OYAYO Oyak Y.O. 0,8 0,7 10,0% 0,8 0,2 353,1% 1,5% 1,2% 1,5% 1,2% 15,07 0,95
PEGYO Pera G.M.Y.O. -0,9 -0,5 -0,9 -0,6 38,1% 38,8% -27,5% -21,3% 0,60
PETUN Pinar Entegre Et Ve Un 15,5 16,7 -7,3% 15,5 12,8 20,8% 10,0% 10,1% 9,1% 9,4% 7,72 1,16




YATIRIM
FINANSMAN

Net Kar Mariji
(Yilhiklandinimis - %) (Yilliklandiriimis %)
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PINSU
PKART
PNSUT
PRZMA
SANKO
SASA
SERVE
TATGD
TAVHL
TCELL
TKFEN
TSGYO
TSKB
TTKOM
TTRAK
TUCLK
TURGG
ULAS
VAKFN
VESBE
VKGYO
VKING
YGGYO
YKBNK
YKGYO
YUNSA

Pinar Su

Plastik Akilli Kart
Pinar Sit

Prizma Pres Matbaacilik
Sanko Pazarlama
Sasa

Serve Kirtasiye

Tat Gida

Tav Havalimanlari
Turkcell

Tekfen Holding
T.S.K.B. G.M.Y.O.
T.S.K.B.

Tark Telekom

Turk Traktor

Tuggelik Aliminyum Metal
Turker Proje G.M.G.
Ulaslar Turizm

Vakif Fin. Kir.

Vestel Beyaz Esya
Vakif G.M.Y.O.

Viking Kagit

Yeni Gimat G.M.Y.O
Yapi Ve Kredi Bankasi

Yapi Kredi Koray G.M.Y.O.

Ylinsa

Yilhk
2017/03 2016/03 Ded. (%)
-4.,4 1,2
1,6 0,3 469,5%
23,9 25,5 -6,0%
-0,1 0,4
8,0 51 54,7%
78,0 9,1 760,6%
-0,5 -0,2
11,6 20,2 -42,4%
46,0 475 -3,1%
458,6 563,1 -18,6%
161,7 148,9 8,6%
-12,5 -2,2
140,8 132,3 6,4%
65,7 407,7 -83,9%
55,4 80,3 -31,0%
1,1 9,7 -88,9%
0,0 -0,3
-1,0 2,3
5,9 4,6 27,3%
72,7 65,3 11,3%
2,4 6,3 -62,1%
-4,1 -0,6
38,9 38,1 1,9%
1.001,3 704,3 42,2%
0,1 -4.8
0,3 1,6 -81,6%

1617

-4,4
16
23,9
-0,1
8,0
78,0
-0,5
11,6
46,0
458,6
161,7
-12,5
140,8
65,7
55,4
11
0,0
-1,0
5,9
72,7
2,4
-4,1
38,9
1.001,3
0,1
0,3

4G¢16

-8,1
0,5
4,6
0,1
8,4
71,0
-0,4
12,3
65,1
350,6
114,4
-9,6
109,6
-1.388,3
93,7
0,4
2,7
-4,9
7,4
40,8
31,7
-8,5
73,3
570,0
-0,5
-22,4

Cey. Deg.

(%)

216,9%
424,9%

-4,7%
9,8%

-5,0%
-29,3%
30,8%
41,3%

28,4%
-40,9%

166,7%

-20,6%
78,4%
-92,4%

-47,0%
75,7%

FAVOK Marj)
2017/03 2016/12
-5,1% -6,2%
8,8% 6,9%
8,0% 8,4%
12,3% 16,3%
0,7% 0,6%
15,4% 11,4%
-10,4% -8,7%
6,5% 7,6%
47,8% 47,6%
33,6% 32,4%
10,1% 9,9%
41,8% 42,1%
75,8% 76,8%
34,1% 33,4%
14,2% 14,9%
13,5% 15,6%

-1092,7%

15,3% 15,0%
-430,8% -429,6%
9,3% 9,7%
76,6% 76,6%
0,4% -5,9%
-2,0% -3,6%

2017/03

-15,7%
5,8%
5,4%
3,0%
3,2%

15,7%
-7,6%
5,6%

11,8%
9,5%
6,7%

-203,9%

-6,4%
9,8%
2,8%

-7648,9%

10,7%
1225,1%
-11,8%
112,1%

-8,7%
-14,7%

2016/12

-13,1%
4,3%
5,6%
6,3%
3,0%

11,6%
-5,9%
6,6%

12,3%

10,7%
6,8%

-151,1%

-4,5%
10,7%
14,1%

10,7%
1371,0%
-9,8%
109,6%

-20,5%
-13,8%

Carpanlar
FIK PD/DD
1,39
12,28 1,55
11,76 1,19
182,77 1,91
8,31 0,86
9,07 3,65
1,47
16,19 2,05
12,71 1,81
19,40 1,65
10,05 1,42
0,54
6,38 1,04
6,43
12,06 8,27
57,44 2,19
408,23 1,80
2,62
8,15 1,14
7,22 2,44
14,94 0,66
7,19 0,71
5,80 0,68
0,80
2,08

Bu e-posta mesaji ve ekleri gonderildigi kisi ya da kuruma &zeldir ve gizlidir. Higbir sekilde Uglinci kisilere aciklanamaz ya da yayinlanamaz. Yetkili alicilardan biri degilseniz, bu mesajin herhangi bir sekilde ifsa edilmesi, kullaniimasi|
kopyalanmasi, yayilmasi veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir islem yapilmasinin kesinlikle yasak oldugunu bildiririz. E§er mesajin alicisi veya alicisina iletmekten sorumlu kisi degilseniz litfen mesaji sisteminizden siliniz vel
gondereni uyariniz. Génderen ve Yatirim Finansman Menkul Degerler A.$., bu mesajin igerdigi bilgilerin dogrulugu, glincelligi ve eksiksiz oldugu konusunda bir garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatirnm Finansman Menku
Degerler A.S.” tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmigtir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirm aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu e-posta igeriginde yer alan gesitli bilgi ve gorlslere dayanilarak yapilacak ileriyel
donlk yatirmlar ve ticari islemlerin sonuglarindan ya da ortaya c¢ikabilecek zararlardan Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz. Mesajin iceriginden, iletimesinden, alinmasindan, saklanmasindan, gizliliginin|
korunamamasindan, virlis igermesinden ve sisteminizde yaratabilecegi zararlardan Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz. Yatirim Finansman bu mesajin igeridi ve ekleri ile ilgili olarak hukuki agidan herhangi bir sorumluluk
kabul etmemektedir. Tesekkir ederiz.




